ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

GOVERNO MUNICIPAL
DIVISÃO DE LICITAÇÃO AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO -

CREDENCIAMENTO N° 002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
065/2024.

O Município de Jaguapitã – Estado do Paraná, por intermédio
do Prefeito Municipal, torna público, que promovera
contratação através de credenciamento.

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FOMENTO À
EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS A SER CONCEDIDO
A AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
PAULO GUSTAVO (LC 195/2022), CONSIDERANDO O
DISPOSTO NO ART. 6º, I, II E III E NO ART. 8º.

Legislação: Lei Federal n. 14.133/2021.

Local e Data para entrega dos envelopes: a partir das
08h00m do dia 15 de abril de 2024, no Departamento de
Protocolos da Prefeitura Municipal de Jaguapitã, situado no
Paço Municipal, sito na Avenida Minas Gerais, 220, Centro, na
cidade de Jaguapitã/PR.

Local e Data para abertura dos envelopes: dia 29 de abril
de 2024, às 09h00min, na sala de reuniões do Setor de
Licitações localizados no Paço Municipal, sito na Avenida
Minas Gerais, 220, Centro, na cidade de Jaguapitã/PR.

Edital: O presente edital estará à disposição dos interessados
no Setor de Licitações e poderá ser solicitado através do e-mail
compras@jaguapita.pr.gov.br.

Mais informações: Setor de Licitações – Fone: (43) 3272-
1122.

Jaguapitã - PR, 12 de abril de 2024.

GERSON LUIZ MARCATO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leandro Moreira da Silva

Código Identificador:A7C66DDC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/04/2024. Edição 3002
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

18/07/2024, 11:35 Prefeitura Municipal de Jaguapitã

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A7C66DDC/166e71f8b938e73aa70a14887a70d1a2166e71f8b938e73aa70a14887a70d1a2 1/1